
PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 351/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO, órgão do Poder Executivo
Municipal, inscrita no CNPJ n° sob o nº 25.064.072/0001-23, com sede na Praça Antônio Dias da
Silveira, n° S/N, na Cidade de Darcinópolis, Estado do Tocantins

CONTRATADA:  DOUGLAS  MANOEL  OLIVEIRA  DA  SILVA,  inscrito  no  CNPJ  nº
60.448.482/0001-79,  com  sede  na  Rua  1º  de  Maio,  s/n,  Bairro  Bela  Vista,  Darcinópolis-TO.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  locação  de  veículo  automotor  tipo
caminhonete, destinado ao transporte de equipes técnicas e materiais, visando atender às
demandas  operacionais  do  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  do  Município  de
Darcinópolis – TO, abrangendo atividades administrativas, visitas domiciliares, campanhas
sociais, ações emergenciais e demais serviços, conforme especificações constantes no Termo de
Referência.

VIGÊNCIA: De 12 de maio de 2025 até 31 de dezembro de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), divididos em 08 (oito) parcelas mensais de R$
5.000,00 (cinco mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DATA DE ASSINATURA: 12 de maio de 2025.

Darcinópolis – TO, 13 de maio de 2025

Maria Irisnaide Pereira de Sousa Figueiredo
Secretária Municipal de Assistência Social
Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3c6616-13052025162938

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 504/2025

http://www.tcpdf.org

